
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 

odbor výstavby a územního plánování 
Nádražní 20, 792 01  Bruntál 
 

Váš dopis zn.:     

Ze dne:     
Spis. zn.: 
Č.j.: 

Výst. 6215/2021/tri 
MUBR/38000-22/sch-Výst. 6215/2021/tri 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

Ing. Schwarzová, oprávněná úřední osoba 
554 706 262 
554 712 193 
kveta.schwarzova@seznam.cz 

  

     

Datum: 16.05.2022    

 
OZNÁMENÍ 

VYSTAVENÍ A VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU  
ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STARÉ MĚSTO  

pořizované zkráceným postupem 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Bruntál, jako úřad územního plánování,  
v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  
a pořizovatel změny č. 1 Územního plánu Staré Město, (dále jen „pořizovatel“) Vám  

oznamuje, 

v souladu s ustanovením § 55b stavebního zákona, za použití § 52 odst. 1 a 2 stavebního zákona, a § 171 
až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  
že návrh změny č. 1 Územního plánu Staré Město, zpracovaný formou opatření obecné povahy (dále jen 
„návrh“), která je pořizována zkráceným postupem, bude vystaven k veřejnému nahlédnutí 

• na Městském úřadě Bruntál, odboru výstavby a územního plánování, Nádražní 20, Bruntál, 
budova „A“, páté patro, číslo dveří 508, 

• na obecním úřadě ve Starém Městě, 

• na internetových stránkách Města Bruntál na adrese: www.mubruntal.cz, titulní strana, levé 

vertikální menu, odkaz územní plánování, 

• na internetových stránkách Obce Staré Město na adrese: www.obecstaremesto.cz, 

v době  

od 19.05.2022 do 28.06.2022. 

Současně Vám pořizovatel oznamuje, že se dne  

21.06.2022 (úterý) od 15:00 hodin 

bude konat na Obecním úřadě Staré Město, 792 01 Staré Město 66, v zasedací místnosti zastupitelstva, 

veřejné projednání návrhu změny č. 1 Územního plánu Staré Město. 

 

 



Č.j. MUBR/38000-22/sch str. 2 

 
Upozornění: 

• Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti a to nejpozději do 7 dnů ode dne 
veřejného projednání. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

• Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky. 

• Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k návrhu 
změny.  

• K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

• Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

• Námitky, stanoviska a připomínky zasílejte písemně na adresu: Městský úřad Bruntál, odbor výstavby  
a územního plánování, Nádražní 20, 792 01 Bruntál, a pokud to bude možné současně i elektronickou 
poštou na e-mailovou adresu: kveta.schwarzova@mubruntal.cz. Žádáme Vás, aby Vaše stanoviska 
obsahovala uvedení právních předpisů, včetně konkrétních ustanovení, která prokáží vaši příslušnost 
k jejich vydání. 

 
 

 
    

Ing. Květa Schwarzová 
vedoucí oddělení územního plánování  

a památkové péče  
  
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Dotčené orgány 

- Městský úřad Bruntál, Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 

- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

- Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Inspektorát Bruntál, IDDS: vc98dh6 
 sídlo: Česká č.p. 1282/25, 792 01  Bruntál 1 

- Ministerstvo dopravy, Odbor silniční infrastruktury, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. L. Svobody č.p. 12/22, 110 15  Praha 1 

- Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: nám. Svobody 471, 160 01  Praha 6 

- Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor péče o krajinu, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IX, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Čs. legií 5, 702 00  Ostrava 2 



Č.j. MUBR/38000-22/sch str. 3 

 
- Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 6 

- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: da5adv2 
 sídlo: Veleslavínova č.p. 1598/18, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava  

Krajský úřad 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Obec, pro kterou je územní plán pořizován 

- Obec Staré Město, IDDS: 787b2gd 
 sídlo: Staré Město č.p. 66, 792 01  Bruntál 1 

Sousední obce 
- Město Bruntál, Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
- Obec Moravskoslezský Kočov, IDDS: pxsar3y 

 sídlo: Moravský Kočov č.p. 200, Moravskoslezský Kočov, 792 01  Bruntál 1 
- Obec Václavov u Bruntálu, IDDS: 3v7ar49 

 sídlo: Horní Václavov č.p. 69, Václavov u Bruntálu, 792 01  Bruntál 1 
- Obec Rudná pod Pradědem, IDDS: nqgbijy 

 sídlo: Stará Rudná č.p. 89, 793 35  Rudná pod Pradědem 
- Obec Světlá Hora, IDDS: 8ycba46 

 sídlo: Světlá č.p. 374, 793 31  Světlá Hora 
- Obec Široká Niva, IDDS: tdvb3wu 

 sídlo: Široká Niva č.p. 79, 792 01  Bruntál 1 

Oprávnění investoři 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
- GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
- Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 

 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 

 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Na vědomí: 
- Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o., Ing. arch. Salvetová, IDDS: q3z9ekt 

 sídlo: Spartakovců č.p. 6014/3, Poruba-Ostrava, 708 00  Ostrava 8 
 
 


		2022-05-16T14:26:45+0200
	Ing. Květa Schwarzová
	zástupce vedoucí




